3.- La Pre-Obligación Presupuestaria No 276, de fecha l-9 de abril de
por el Departamento de Presupuesto de la SecretarÍa Comunal de2021 emitida

Planificación.
4.- La Instrucción del Sr. Alcalde(S) para decretar la ayuda social.

DECRETO

1.- Cancélese a Construmart Sá., RUT N' , la suma de
$273.050.- (doscientos setenta y tres mil cincuenta pesos), para Ia compra de materiales de

ficio otorgado a Ana Rosa Cabrera Acevedo, Cédula de Identidad
n domicilio en , Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 21,5.24.01,.007
"Asistenci a Personas Naturales", Centro de Costo 25.04.01.